166 SVELT
ANDAMIOS |   PROFESIONALES DE ACERO
Características técnicas
•	 ALTURAS MÓDULOS: de 1,90 m a 12,40 m.
•	 DIMENSIONES: 2,00 x 1,20 m.
•	 CAPACIDAD MÁXIMA: 200 kg / m2 (2 personas).
•	 MONTANTES en tubo redondo de acero Ø 45 mm.
•	 KIT: cada andamio está equipado con un manual y etiquetas de instrucciones.

Altura
plataf.(m)
Altura
Total
(m)
Altura de
trabajo
(m)
Nº
módulos
de 1,50m
Plataforma
Terminal +
Intermedias
Barand. REF.
0,81 1,90 2,81 1 1 4 AEUROTECHC190
2,31 3,40 4,31 2 1 4 AEUROTECHC340
3,81 4,90 5,81 3 1+1 8 AEUROTECHC490
5,31 6,40 7,31 4 1+1 8 AEUROTECHC640
6,81 7,90 8,81 5 1+2 12 AEUROTECHC790
8,31 9,40 10,31 6 1+3 16 AEUROTECHC940
9,51 10,60 11,51 7 1+3 16 AEUROTECHC1060
11,31 12,40 13,31 8 1+4 20 AEUROTECHC1240
*En esta tabla son todos módulos de 1,50 m. Pueden generarse alturas intermedias con módulos de 0,90 m.
ACCESORIOS
REF. Dimensiones (m) KG
TTECH110 Kit de 2 plataformas de acero y madera con trampilla y zócalo 2,04 x 1,00 36,4

Altura
Total
(m)
Altura de
trabajo (m)
Nº de cuerpos
de 1,50 m
Plataforma
+
Intermedias
Estabilizador
1 diagonal
antitorsión
TDMED900
REF.
0,90 1,90 2,90 1 1 - AEUROMEDCS190
2,10 3,10 4,10 1 1 - AEUROMEDCS310
3,60 4,60 5,60 2 1 4 AEUROMEDCS460
5,10 6,10 7,10 3 2 4/1 AEUROMEDCS610
6,60 7,60 8,60 2 4/1 AEUROMEDCS760
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com